Администрация Сростинского сельсовета

Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля      2021 года                           №  1                                             с. Сросты
Об утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

             В соответствии с пунктом 5 части 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 5 статьи 13 Федерального закона № 257- ФЗ от 08.11.2007 г. «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и  Уставом муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края (приложение № 1).
          2. Признать утратившим силу постановление администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 25.09.2017г №15 «Об                                утверждении  Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
3. Обнародовать данное постановление на информационном стенде администрации Сростинского сельсовета и  разместить на официальном сайте администрации Сростинского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Сростинского сельсовета                                                     В.В. Бухтояров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Сростинского сельсовета Егорьевского

района Алтайского края

от «12» февраля 2021 г. № 1
ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Сростинский сельсовет Егорьевского района Алтайского края
	№ /п
	Наименование

автомобильной дороги
	Протяженность

(км)
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5

	с. Сросты

	1
	улица Советская
	4,773
	01 209 855 ОП МП 01
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	2
	улица Партизанская

	4,19
	01 209 855 ОП МП 02
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	3
	улица Садовая

	2,8
	01 209 855 ОП МП 03
	дорога общего пользования (грунтовая)

	4
	улица Октябрьская

	2,245
	01 209 855 ОП МП 04
	дорога общего пользования (грунтовая)

	5
	улица Пролетарская

	2,17
	01 209 855 ОП МП 05
	дорога общего пользования (грунтовая)

	6
	улица Кузнецкая

	1,705
	01 209 855 ОП МП 06
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	7
	улица Свердловская

	0,960
	01 209 855 ОП МП 07
	дорога общего пользования (грунтовая)

	8
	улица Степная

	    0,650
	01 209 855 ОП МП 08
	дорога общего пользования (грунтовая)

	9
	улица Сибирская

	0,93
	01 209 855 ОП МП 09
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	10
	улица Рабочая

	1,310
	01 209 855 ОП МП 10
	дорога общего пользования (грунтовая)

	11
	улица Заозерная

	1,00
	01 209 855 ОП МП 11
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	12
	улица Восточная

	0,857
	01 209 855 ОП МП 12
	дорога общего пользования

(грунтовая)

	13
	пер. Мамонтовский

	1,170
	01 209 855 ОП МП 13
	дорога общего пользования (грунтовая)

	14
	пос. Жерновцы

	3,030
	01 209 855 ОП МП 14
	дорога общего пользования (грунтовая)

	15
	пос. Петухов Лог
	5,408
	01 209 855 ОП МП 15
	дорога общего пользования

(грунтовая)